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収 支 予 算 書

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟



一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 （単位：円）

Ⅰ． 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)　経常収益

受取入会金

普通会員受取入会金 250,000 300,000 ▲ 50,000

受取会費

普通会員受取会費 3,150,000 3,300,000 ▲ 150,000

事業収入

受験料､認定登録料､更新料等 2,800,000 3,000,000 ▲ 200,000

主催事業参加料 3,420,000 2,986,000 434,000

国際大会個人参加料 0 2,800,000 ▲ 2,800,000

代表ウエア個人負担金 0 1,800,000 ▲ 1,800,000

主催事業協賛金 350,000 150,000 200,000

広告宣伝協賛金 1,150,000 1,150,000 0

指導者派遣料 300,000 300,000 0

普及協力協賛金 400,000 500,000 ▲ 100,000

雑備品売却収益 500,000 1,000,000 ▲ 500,000

(公財）日本ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ協会 100,000 100,000 0

(公財）スポーツ安全協会 300,000 300,000 0

(公財）業務スーパージャパンドリーム財団 0 3,000,000 ▲ 3,000,000

(公財）アイスタイル芸術スポーツ振興財団 0 869,500 ▲ 869,500

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ 11,640,000 11,908,000 ▲ 268,000

受取寄付金 0 1,000,000 ▲ 1,000,000

雑収益

受取利息 500 500 0

雑収入 99,500 99,500 0

経常収益計 24,460,000 34,563,500 ▲ 10,103,500

(2)　経常費用

事業費

諸謝金 3,290,000 4,190,000 ▲ 900,000

役員報酬 150,000 150,000 0

旅費交通費 6,017,400 8,468,560 ▲ 2,451,160

通信運搬費 500,000 600,000 ▲ 100,000

賃借料 789,540 970,000 ▲ 180,460

会議費 100,000 150,000 ▲ 50,000

消耗品費 1,478,560 4,506,480 ▲ 3,027,920

印刷製本費 2,813,388 1,334,776 1,478,612

保険料 100,000 130,000 ▲ 30,000

食糧費 1,450,100 850,000 600,100

諸会費 300,000 400,000 ▲ 100,000

加盟団体助成金 700,000 700,000 0

租税公課 5,000 10,000 ▲ 5,000

支払手数料 188,000 215,932 ▲ 27,932

委託料 1,940,000 1,910,000 30,000

備品費 1,146,400 1,493,960 ▲ 347,560

国際大会個人参加諸経費 0 6,300,000 ▲ 6,300,000

雑費 200,000 300,000 ▲ 100,000

収 支 予 算 書

2020年 4月 1日　から　2021年 3月31日　まで　

科　　　　　　目 当年度 前年度 増減

受取寄付金

受取補助金等



科　　　　　　目 当年度 前年度 増減

管理費

諸謝金 0 350,000 ▲ 350,000

役員報酬 150,000 150,000 0

旅費交通費 900,000 400,000 500,000

通信運搬費 5,000 5,000 0

賃借料 600,000 630,000 ▲ 30,000

会議費 30,000 30,000 0

消耗品費 10,000 10,000 0

保険料 35,000 35,000 0

租税公課 50,000 70,000 ▲ 20,000

支払手数料 5,000 5,000 0

支払報酬料 370,000 0 370,000

委託料 120,000 120,000 0

雑費 10,000 10,000 0

経常費用計 23,453,388 34,494,708 ▲ 11,041,320

1,006,612 68,792 937,820

0 0 0

1,006,612 68,792 937,820

２．経常外増減の部

(1)　経常外収益 0 0 0

(2)　経常外費用 0 0 0

　経常外収益計 0 0 0

　　　当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 1,006,612 68,792 937,820

一般正味財産期首残高 2,500,000 3,000,000 ▲ 500,000

一般正味財産期末残高　 3,506,612 3,068,792 437,820

Ⅱ．指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高　 0 0 0

Ⅲ．正味財産期末残高 3,506,612 3,068,792 437,820

当期経常増減額

評価損益等調整前
当期経常増減額

評価損益等計



（単位：円）

Ⅰ． 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)　経常収益

受取入会金

普通会員受取入会金 250,000 0 250,000 0 250,000

受取会費

普通会員受取会費 865,000 0 865,000 2,285,000 3,150,000

事業収益

受験料､認定登録料､更新料等 2,800,000 0 2,800,000 0 2,800,000

主催事業参加料 800,000 2,620,000 3,420,000 0 3,420,000

国際大会個人参加料 0 0 0 0 0

代表ウエア個人負担金 0 0 0 0 0

主催事業協賛金 0 350,000 350,000 0 350,000

広告宣伝協賛金 1,150,000 0 1,150,000 0 1,150,000

指導者派遣料 300,000 0 300,000 0 300,000

普及協力協賛金 400,000 0 400,000 0 400,000

雑備品売却収益 500,000 0 500,000 0 500,000

受取補助金等

(公財）日本ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ協会 100,000 0 100,000 0 100,000

(公財）スポーツ安全協会 300,000 0 300,000 0 300,000

(公財）業務スーパージャパンドリーム財団 0 0 0 0 0

(公財）アイスタイル芸術スポーツ振興財団 0 0 0 0 0

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ 0 11,640,000 11,640,000 0 11,640,000

受取寄附金

受取寄附金 0 0 0 0 0

雑収益

受取利息 500 0 500 0 500

雑収入 99,500 0 99,500 0 99,500

経常収益計 7,565,000 14,610,000 22,175,000 2,285,000 24,460,000

(2)　経常費用

事業費

諸謝金 200,000 3,090,000 3,290,000 0 3,290,000

役員報酬 150,000 0 150,000 0 150,000

旅費交通費 700,000 5,317,400 6,017,400 0 6,017,400

通信運搬費 500,000 0 500,000 0 500,000

賃借料 100,000 689,540 789,540 0 789,540

会議費 100,000 0 100,000 0 100,000

消耗品費 900,000 578,560 1,478,560 0 1,478,560

印刷製本費 500,000 2,313,388 2,813,388 0 2,813,388

保険料 100,000 0 100,000 0 100,000

食糧費 530,000 920,100 1,450,100 0 1,450,100

諸会費 300,000 0 300,000 0 300,000

加盟団体助成金 700,000 0 700,000 0 700,000

租税公課 5,000 0 5,000 0 5,000

支払手数料 100,000 88,000 188,000 0 188,000

委託料 510,000 1,430,000 1,940,000 0 1,940,000

備品費 100,000 1,046,400 1,146,400 0 1,146,400

国際大会個人参加諸経費 0 0 0 0 0

雑費 200,000 0 200,000 0 200,000

収 支 予 算 書 内 訳 表

2020年 4月 1日　から　2021年 3月31日　まで　

合計
実施事業等会計

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟

一般事業
法人会計

ｔｏｔｏ事業 小計
科　　　　　　目



合計
実施事業等会計

一般事業
法人会計

ｔｏｔｏ事業 小計
科　　　　　　目

管理費

諸謝金 0 0 0 0 0

役員報酬 0 0 0 150,000 150,000

旅費交通費 0 0 0 900,000 900,000

通信運搬費 0 0 0 5,000 5,000

賃借料 0 0 0 600,000 600,000

会議費 0 0 0 30,000 30,000

消耗品費 0 0 0 10,000 10,000

保険料 0 0 0 35,000 35,000

租税公課 0 0 0 50,000 50,000

支払手数料 0 0 0 5,000 5,000

支払報酬料 0 0 0 370,000 370,000

委託料 0 0 0 120,000 120,000

雑費 0 0 0 10,000 10,000

経常費用計 5,695,000 15,473,388 21,168,388 2,285,000 23,453,388

1,870,000 ▲ 863,388 1,006,612 0 1,006,612

0 0 0 0 0

1,870,000 ▲ 863,388 1,006,612 0 1,006,612

２．経常外増減の部

(1)　経常外収益 0

(2)　経常外費用 0

当期経常外増減額 〔 0 〕 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕

他会計振替額 ▲ 863,388 863,388 0 0 0

当期一般正味財産増減額 1,006,612 0 1,006,612 0 1,006,612

一般正味財産期首残高 2,500,000 0 2,500,000 0 2,500,000

一般正味財産期末残高　 3,506,612 0 3,506,612 0 3,506,612

Ⅱ．指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0

指定正味財産期末残高　 0 0 0 0 0

Ⅲ．正味財産期末残高 3,506,612 0 3,506,612 0 3,506,612

評価損益等調整前
当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額


